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Vážení sportovní přátelé,
Je	 před	 námi	 poslední	 utkání	 letošního	 ročníku	 ligové	 soutěže,	 ve	 které	
znovu,	už	po	šesté,	bojujeme	o	mistrovský	titul.	Tato	úspěšná	bilance	Vik-
torie	 Plzeň	 může	 být	 dnes	 večer	 podtržena	 ziskem	 pátého	 mistrovského	
titulu.	 Situaci	 bohužel	 nemáme	 ve	 svých	 rukou,	 o	 to	 více	 jsem	 na	 hráče	
a	 realizační	 tým	 apeloval,	 že	 hlavami	 musí	 zůstat	 jen	 a	 pouze	 na	 hřišti	
v	Doosan	Areně.

Dovolte	 mi	 ale	 vrátit	 se	 ještě	 k	 událostem	 uplynulých	 nejen	 ligových	 dnů.	
S	Mladou	Boleslaví	jsme	v	domácích	podmínkách	sehráli	jistě	jedno	z	nejnapí-
navějších	utkání	historie.	Málokdy	se	týmu,	jenž	prohrává	o	tři	branky,	povede	
zvrátit	vývoj	zápasu.	Nám	se	to	podařilo.	Věřím,	že	pokud	by	zápas	trval	ještě	
několik	minut,	dosáhli	bychom	na	vítězství.	Duel	na	půdě	Brna	prověřil	naše	
odhodlání	poprat	se	o	výsledek.	Musím	ocenit	fyzické	i	mentální	síly	našich	
hráčů,	kteří	se	i	v	nastaveném	čase	rvali	o	tolik	potřebné	tři	body.

Více	 ale	 než	 jakákoliv	 vítězství	 a	 body	 je	 lidský	 život	 a	 zdraví.	 Na	 světě	
je	opět	o	jednoho	skvělého	fotbalistu	a	dobrého	kluka	méně.	Navždy	nás	
opustil	David	Bystroň,	který	se	obrovskou	měrou	podepsal	pod	plzeňským	
tažením	první	 ligou	mistrů.	Rodině,	pozůstalým	a	všem	jeho	blízkým	pře-
jeme	tu	nejhlubší	soustrast.	David	zůstává	v	našich	vzpomínkách.

Už	 dříve	 jsem	 deklaroval,	 že	 se	 nechceme	 ohlížet	 na	 výsledky	 soupeřů.	
Dnes	nám	ovšem	nic	 jiného	nezbývá.	Nicméně	základ	k	tomu,	abychom	
znovu	 zvedli	 mistrovský	 pohár	 nad	 hlavu,	 si	 musíme	 položit	 my	 sami.	
Pouze	 vítězství	 nás	 dnes	 může	 posunout	 směrem	 ke	 společnému	 snu,	
proto	 chci,	 aby	 všichni	 hráči	 byli	 stoprocentně	 koncentrovaní	 pouze	 na	
vývoj	 utkání	 proti	 Jihlavě.	 A	 co	 se	 stane	 po	 závěrečném	 hvizdu?	 To	 se	
dozvíme	už	za	několik	desítek	minut.

Rád	bych	vám	všem	fanouškům	ze	srdce	poděkoval	za	úžasné	okamžiky,	
které	 jste	 celému	 klubu	 svojí	 věrností	 připravili.	 Bez	 vás	 bychom	 nebyli	
tam,	kde	jsme.	Děkujeme,	že	jste	s	námi	a	věřím,	že	se	budeme	v	mini-
málně	stejném	počtu	scházet	v	Doosan	Areně	i	na	podzim.

Přeji	vám	příjemný	fotbalový	večer

Adolf	Šádek
Generální	manažer	FC	Viktoria	Plzeň
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Na úvod výhra s Příbramí

FC	Viktoria	Plzeň–1.	FC	Příbram	1:0	(0:0)
Branka:	70.	Krmenčík

V	prvním	jarním	kole	proti	Pří-
brami	to	vypadalo	na	střelecké	
trápení.	 Zápas	 plný	 šancí	 ale	
dlouho	 nepřinášel	 gólové	 roz-
uzlení.	 Až	 po	 hodině	 a	 deseti	
minutách	hry	rozhodl	střídající	
Michael	Krmenčík	po	přihrávce	
Milana	Petržely	o	jednogólové	
výhře	Viktorie.

Ve Zlíně po bodu

FC	Fastav	Zlín–FC	Viktoria	Plzeň	0:0

V	 zápase,	 který	 mohl	 klidně	
skončit	 divokou	 přestřelkou,	
si	nakonec	oba	týmy	rozdělily	
body	za	bezbrankovou	remízu.	
Nic	 na	 tom	 nezměnily	 šance	
Hubníka	nebo	Krmenčíka	či	na	
druhé	straně	hlavičkující	Diop,	
jehož	 pokus	 vytahoval	 Matúš	
Kozáčik	z	brankové	čáry.

Inkasovaný gól na Slavii

SK	Slavia	Praha–FC	Viktoria	Plzeň	1:0	(0:0)
Branka:	88.	Frydrych

V	 důležitém	 zápase	 s	 návaz-
ností	 na	 boj	 o	 mistrovský	 titul	
dlouho	hrála	prim	pevná	obrana	
Viktorie.	 Ani	 jeden	 z	 týmů	 se	
dlouho	 nepouštěl	 do	 bezhla-
vého	 útočení.	 Slavia	 udeřila	
proti	 o	 Radima	 Řezníka	 osla-
bené	 Viktorii	 v	 88.	 minutě,	 kdy	
se	hlavou	prosadil	Frydrych.

Urvané vítězství proti Liberci

FC	Viktoria	Plzeň–FC	Slovan	Liberec	1:0	(1:0)
Branka:	44.	Kúdela	(vlastní)

Na	 hráčích	 západočeského	
celku	 bylo	 patrné,	 že	 chtějí	
napravit	 dojem	 z	 posledních	
dvou	 nepovedených	 utkání.	
V	gólovém	rozletu	je	ale	brz-
dily	 nepřesnosti.	 Plzeňský	

OHLÉDNUTÍ ZA LIGOVÝM JAREM

Dnešním	zápasem	s	Vysočinou	Jihlava	uzavřou	hráči	Viktorie	

Plzeň	 třicetikolový	 maraton	 zápasů	 ePojisteni.cz	 ligy.	 Do	

jarní	části	vstupovali	Plzeňané	z	prvního	místa	před	dotírající	

trojicí	klubů	Slavie,	Zlína	a	Sparty.	V	průběhu	jara	se	od	dvou	

posledně	zmíněných	soupeřů	bodově	odpoutali	a	souboj	o	titul	

se	tak	zúžil	na	dvojici	Plzeň	a	Slavia.	Po	devětadvaceti	kolech	

mají	 hráči	 v	 červeno-modrém	 na	 svém	 kontě	 čtyřiašedesát	

bodů	 za	 devatenáct	 výher	 a	 sedm	 remíz.	 Pouze	 s	 o	 bod	

vyšším	ziskem	slavila	Viktoria	v	sezóně	2012/2013	mistrovský	

titul.	 Zda	 se	 jí	 to	 dnes	 povede	 zopakovat	 podobný	 kousek,	

se	 dozvíme	 už	 brzy.	 Do	 té	 doby	 si	 všichni	 viktoriáni	 mohou	

připomenout	všechny	jarní	ligové	zápasy.
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tlak	 vyvrcholil	 v	 závěru	 poločasu,	 kdy	 si	 míč	 do	 vlastní	 sítě	
srazil	Kúdela.

Výhru na Bohemce vystřelil Bakoš

Bohemians	Praha	1905–FC	Viktoria	Plzeň	0:1	(0:1)
Branka:	8.	Bakoš

Viktorii	se	podařil	vstup	do	zá-
pasu,	 když	 už	 v	 osmé	 minutě	
dokázal	poslat	svůj	tým	do	ve-
dení	Marek	Bakoš.	Hráči	Bohe-
mians	 se	 ve	 druhém	 poločase	
snažili	 s	 výsledkem	 pohnout,	
ale	 Matúš	 Kozáčik	 v	 brance	
Plzně	byl	v	Ďolíčku	zkrátka	ne-
průstřelný.

Přetahovaná v Karviné

MFK	Karviná–FC	Viktoria	Plzeň	2:3	(1:0)
Branky:	13.	Wágner,	76.	Budínský	–	72.	Bakoš,	82.	Ivanschitz,	89.	
Hořava

Stadion	 ligového	 nováčka	 vi-
děl	 zápas	 jako	 řemen.	 Ačkoli	
viktoriáni	 dvakrát	 prohrávali,	
strhujícím	závěrem	zápasu	do-
kázali	vybojovat	tolik	potřebné	
tři	 body.	 Poprvé	 v	 plzeňském	
dresu	se	prosadila	zimní	posila	
Andreas	Ivanschitz.

Tlak přinesl pouze remízu

FC	Viktoria	Plzeň–FK	Teplice	2:2	(0:0)
Branky:	85.	Hořava	(PK),	88.	Bakoš	–	50.	Červenka,	82.	Vošahlík

Netradiční	 utkání	 viděla	 Do-
osan	 Arena,	 viktoriáni	 totiž	
dlouho	 tahali	 za	 kratší	 konec	
provazu	 a	 šance	 se	 množily	
spíše	 před	 plzeňskou	 bran-
kou.	 Nakonec	 dokázali	 v	 zá-
věru	 zápasu	 zvrátit	 nepříz-
nivý	stav	0:2	a	vybojovat	as-
poň	remízu.

Pátá výhra o gól

FC	Hradec	Králové–FC	Viktoria	Plzeň	0:1	(0:1)
Branka:	81.	Hejda

Viktoriáni	 nedokázali	 dlouho	
najít	 recept	 na	 zodpovědnou	
obranu	 domácích.	 Plzeňskému	
snažení	 nepomohl	 ani	 měkčí	
terén	 na	 Malšovickém	 sta-
dionu.	 Když	 to	 nešlo	 po	 zemi,	
prosadili	 se	 červeno-modří	
vzduchem.	Jan	Kopic	centroval	
a	Lukáš	Hejda	hlavou	rozhodl.

Výhra pro vozíčkáře

FC	Viktoria	Plzeň–1.	SC	Slovácko	2:0	(1:0)
Branky:	35.	Krmenčík,	67.	Bakoš	(PK)

Ačkoli	 na	 Boží	 hod	 velikonoční	
hráli	 viktoriáni	 od	 23.	 minuty	
bez	 zraněného	 kapitána	 Hub-
níka,	 dokázali	 brankami	 Kr-
menčíka	 a	 Bakoše	 rozhodnout	
zápas	ve	svůj	prospěch.	Zápas	
pomohl	v	rámci	projektu	Vikto-
riánské	srdce	plzeňským	vozíč-
kářům.

/	ohlédnutí	za	ligovým	jarem
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Klopýtnutí na Spartě

AC	Sparta	Praha–FC	Viktoria	Plzeň	2:0	(2:0)
Branky:	32.	Šural,	37.	Karavajev

Na	 Spartě	 padaly	 góly	 pouze	
do	 hostující	 sítě.	 V	 prvním	 po-
ločase	se	trefili	Šural	s	Karava-
jevem	 a	 dvougólový	 náskok	 si	
třetí	tým	tabulky	udržel	až	do	
konce	 utkání.	 Za	 Viktorii	 Plzeň	
nastoupil	 po	 vleklém	 zranění	
záložník	Václav	Pilař.

Za Rajtu

FC	Viktoria	Plzeň–FK	Dukla	Praha	2:0	(2:0)
Branky:	21.	Petržela,	25.	Bakoš	(PK)

Zesnulého	 Františka	 Rajtorala	
uctili	 viktoriáni	 tím	 nejlepším	
možným	 způsobem.	 Góly	 Pe-
tržely	i	Bakoše	letěly	do	nebe.	
Domácí	 zvládli	 přečkat	 i	 nápor	
Dukly	ve	druhém	poločase	a	po	
jednokolovém	 půstu	 se	 zase	
mohli	těšit	z	výhry.

Zápas dvou poločasů

FK	Jablonec–FC	Viktoria	Plzeň	2:2	(0:2)
Branky:	58.	Doležal,	63.	Doležal	–	11.	Ivanschitz,	37.	Ivanschitz

Stejně	 sebejistým	 způsobem	 vkročili	 svěřenci	 trenéra	 Zdeňka	
Bečky	 i	 do	 zápasu	 v	 Jablonci,	 kde	 o	 půli	 drželi	 dvougólový	 ná-

skok.	V	úvodu	druhého	poločasu	
ale	 přišla	 studená	 sprcha	 a	 na	
dvě	 Ivanschitzovy	 branky	 od-
pověděl	 dvěma	 trefami	 do	 čer-
ného	Doležal.

Na obrat už nebyl čas

FC	Viktoria	Plzeň–FK	Mladá	Boleslav	3:3	(0:1)
Branky:	67.	Krmenčík,	79.	Krmenčík,	90+1.	Hejda	–	17.	Levin,	58.	
Kysela,	65.	Jánoš

V	jednom	z	nejnepředvídatelněj-
ších	 zápasů	 sezóny	 prohrávali	
Plzeňané	už	0:3,	v	poslední	čtvr-
tině	duelu	ale	dokázali	rozjet	ne-
vídaný	 brankostroj.	 Diváci,	 kteří	
předčasně	 opustili	 svá	 místa,	
mohli	 pouze	 litovat,	 že	 nebyli	
u	 dramatické	 koncovky	 předpo-
sledního	domácího	utkání.

Na poslední chvíli

FC	Zbrojovka	Brno–FC	Viktoria	Plzeň	0:1	(0:0)
Branka:	90+2.	Krmenčík

V	 Brně	 hráli	 viktoriáni	 o	 udržení	
naděje	 na	 zisk	 mistrovského	 ti-
tulu.	 Ač	 se	 těžiště	 zápasu	 pře-
lévalo	 mezi	 oběma	 pokutovými	
územími,	 ze	 závěrečného	 tlaku	
vytěžili	 zasloužený	 gól	 hosté.	
Michael	 Krmenčík	 zcela	 neata-
kován	 rozhodl	 ve	 druhé	 minutě	
nastavení.
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K	první	plzeňské	šanci	se	po	Hubníkově	centru	dostal	Michael	Kr-
menčík,	 jeho	 vysoká	 hlavička	 ale	 brankáři	 Melichárkovi	 příliš	 sta-
rostí	nenadělala.	od	šestnácté	minuty	hrál	Tomáš	Hořava	se	žlutým	
napomenutím,	které	si	vykoledoval	za	faul	na	Jana	Poláka.	Brněn-
ští	hráči	se	spoléhali	na	zabezpečenou	defenzivu,	ze	které	mohli	vy-
rážet	k	rychlým	protiútokům.	Ty	ovšem	spolehlivě	likvidovala	Plzeň-
ská	obrana.	Ještě	do	konce	poločasu	musel	kvůli	zranění	v	obličeji	
odstoupit	ze	hry	Lukáš	Hejda.	V	39.	minutě	se	tak	na	hřiště	dostal	
Aleš	Matějů.	Před	závěrečným	hvizdem	uviděli	žluté	napomenutí	po	
vzájemné	strkanici	Bakoš	se	Zavadilem,	v	úplném	finále	poločasu	
ukázal	žlutou	kartu	rozhodčí	orel	také	Václavu	Pilařovi.

První	šanci	druhého	poločasu	si	připsal	hlavičkující	Matějů,	jehož	ale	
vychytal	Melichárek.	Další	hlavičku	směrem	k	domácí	brance	vyslal	
v	 55.	 minutě	 Krmenčík,	 ale	 mezi	 tři	 tyče	 svůj	 pokus	 nevměstnal.	
Vzápětí	nahradil	Marka	Bakoše	na	hřišti	Jan	Kopic.	Čtvrtým	Plze-
ňanem	hrajícím	se	žlutou	kartou	byl	od	59.	minuty	Petr	Bolek,	který	
byl	 v	 souboji	 mimo	 pokutové	 území	 o	 okamžik	 později	 a	 podrazil	
pronikajícího	hráče	Zbrojovky.	V	průběhu	druhé	půle	dostali	sice	Br-
ňané	míč	dvakrát	do	branky,	ale	v	oslavách	je	vždy	zastavil	zdvižený	
praporek	pomezního	rozhodčího.	Poslední	střídání	Viktorie	přišlo	na	
řadu	v	71.	minutě,	ze	hřiště	zamířil	Milan	Petržela,	opačným	smě-
rem	putoval	Tomáš	Poznar.	Viktoriáni	v	průběhu	druhé	půle	převzali	
otěže	zápasu	a	domácí	pouštěli	na	vlastní	polovinu	jen	sporadicky,	
k	 bezprostřednímu	 ohrožení	 Melichárkovy	 svatyně	 se	 ale	 dlouho	

nedostávali.	Až	v	83.	minutě	si	na	míč	z	rohového	kopu	naběhl	To-
máš	Hájek,	pravačkou	ale	nedokázal	uklidit	balón	do	sítě.	Povedlo	
se	to	až	Michaelu	Krmenčíkovi,	který	si	ve	vápně	zpracoval	míč	a	po	
zemi	překonal	Melichárka	-	1:0	pro	Plzeň!	Za	pár	chvil	rozhodčí	zápas	
ukončil,	Viktoria	zvítězila	v	Brně	o	gól.

FC Zbrojovka Brno–FC Viktoria Plzeň 0:1 (0:0)

Branky:	90+2.	Krmenčík

ŽK:	Řezníček,	Zavadil,	Šural	–	Hořava,	Bakoš,	Pilař,	Bolek

Rozhodčí:	orel	–	Dobrovolný,	Antoníček

FC	Zbrojovka	Brno:	Melichárek	–	Šural,	Pavlík,	Kijanskas,	Jablonský	
–	Zavadil	(C),	Polák	–	Přichystal	(85.	Litsingi),	Tašči,	Lutonský	–	
Řezníček.

FC	Viktoria	Plzeň:	Bolek	–	Hubník	(C),	Hejda	(39.	Matějů),	Hájek,	
Limberský	–	Hořava,	Hrošovský	–	Petržela	(71.	Poznar),	Bakoš	(56.	
Kopic),	Pilař	–	Krmenčík.

/	Zápas	v	Brně

VÝhru V BrnĚ VyStřElil krmEnčík 
až V naStaVEnÉm čaSE

V	sobotu	20.	května	nastoupila	Viktoria	Plzeň	v	rámci	29.	kola	

ePojisteni.cz	 ligy	 na	 půdě	 Zbrojovky	 Brno	 se	 třemi	 stopery	

–	 Roman	 Hubník	 si	 ovšem	 do	 doby,	 než	 se	 zranil	 Hejda,	 plnil	

defenzivní	 úlohy	 na	 pravém	 kraji	 obrany.	 V	 útoku	 se	 snažili	

prosadit	 Bakoš	 s	 Krmenčíkem,	 v	 základní	 sestavě	 figuroval	

rovněž	Václav	Pilař.
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První	situaci,	která	zvedala	fanoušky	ze	sedaček,	si	viktoriáni	scho-
vali	na	jedenáctou	minutu.	Erik	Janža	po	standardní	situaci	zakrou-
til	levačkou	míč	do	vápna,	kde	hlavičkoval	Lukáš	Hejda.	Míč	se	snesl	
jen	 na	 horní	 síť	 Vejmolovy	 branky.	 o	 minutu	 později	 hlavičkoval	
Hejda	 o	 něco	 menší	 razancí,	 hostující	 brankář	 neměl	 problém	 za-
sáhnout.	Viktoriáni	v	první	čtvrthodině	přikovali	svého	soupeře	před	
pokutové	území,	udeřilo	ale	na	druhé	straně.	Do	odraženého	míče	
se	 opřel	 Vladislav	 Levin	 a	 z	 první	 vážnější	 šance	 Mladé	 Boleslavi	
poslal	 svůj	 tým	 do	 vedení.	 Těsně	 před	 půlhodinou	 hry	 se	 pokusil	
z	 přímého	 kopu	 srovnat	 stav	 Ivanschitz,	 ale	 jeho	 střela	 proletěla	
půl	metru	nad	břevnem.	Pasáž	hry,	kdy	se	Plzeňané	nedostávali	až	
tolik	do	bezprostředního	ohrožení	Vejmolova	čistého	konta,	přerušil	
střelou	ze	41.	minuty	Hořava.	Šajtlí	ale	poslal	míč	vedle	levé	tyče.	
o	poločasové	přestávce	odcházeli	do	kabin	veselejší	hosté.

Do	druhého	poločasu	vyběhli	v	dresu	Viktorie	hned	dva	noví	hráči.	
Andrease	Ivanschitze	a	Jana	Kopice	vystřídali	Michael	Krmenčík	
s	Václavem	Pilařem.	Ve	dvaapadesáté	minutě	se	dostal	Michael	
Krmenčík	 dvakrát	 do	 zakončení.	 Nejprve	 po	 skvělé	 Pilařově	 při-
hrávce	 postrádala	 jeho	 střela	 potřebnou	 přesnost,	 za	 okamžik	
hlavičkoval	mimo	branku.	Zcela	opačně	si	počínal	před	plzeňskou	
brankou	v	58.	minutě	Kysela,	jenž	střílel	zcela	neobtěžován	obra-
nou.	 Umístěnou	 střelu	 poslal	 mimo	 dosah	 Petra	 Bolka	 –	 0:2.	 Na	
vývoj	 utkání	 zareagoval	 Zdeněk	 Bečka	 třetím	 střídáním,	 když	
v	62.	minutě	nahradil	Janžu	Tomášem	Hájkem.	o	tři	minuty	poz-
ději	ale	dostal	až	příliš	prostoru	v	pokutovém	území	Jánoš,	který	
prostřelil	 Bolka	 potřetí	 –	 0:3.	 Plzeňská	 odpověď	 na	 sebe	 nene-
chala	dlouho	čekat.	Hájek	odcentroval	do	pokutového	území,	kde	

si	 ideální	 pozici	 vybral	 Krmenčík	
a	hlavou	snížil	na	rozdíl	dvou	bra-
nek	–	1:3.	Viktoriáni	ucítili	šanci,	do	
hostujícího	pokutového	území	létal	
centr	za	centrem,	hostující	hráči	se	
zmohli	 pouze	 na	 odkopávání	 míčů	
pryč	 z	 vlastní	 poloviny.	 Za	 tuto	
snahu	 přišla	 zasloužená	 odměna,	
v	79.	minutě	se	po	Petrželově	pří-
zemní	 přihrávce	 opřel	 do	 míče	

znovu	Krmenčík	a	přidal	druhou	plzeňskou	branku	–	2:3.	V	závě-
rečných	minutách	se	neujaly	dva	pokusy	Lukáše	Hejdy,	a	tak	se	
plzeňský	obránce	opřel	do	míče	napotřetí	a	prostřelil	vše,	co	mu	
stálo	v	cestě	-	3:3!	Plzeňské	tažení	za	obratem	skončilo	v	náporu	
těsně	pod	vrcholem.

FC Viktoria Plzeň–FK Mladá Boleslav 3:3 (0:1)

Branky:	67.	a	79.	Krmenčík,	90+1.	Hejda	–	17.	Levin,	58.	Kysela,	65.	
Jánoš

ŽK:	Mareš,	Vejmola,	Čmovš,	Přikryl

Rozhodčí:	Proske	–	Koval,	Kříž	

Diváci:	10	488

FC	Viktoria	Plzeň:	Bolek	–	Matějů,	Hejda,	Hubník,	Janža	(62.	Hájek)	–	
Hořava,	Hrošovský	–	Petržela,	Ivanschitz	(46.	Krmenčík),	Kopic	(46.	
Pilař)	–	Bakoš.

FK	Mladá	Boleslav:	Vejmola	–	Kysela	(82.	Pauschek),	Da	Silva,	
Stronati,	Fleišman	–	Takács,	Levin	–	Jánoš,	Přikryl,	Mareš	(89.	
Mebrahtu)	–	Železník	(77.	Čmovš).

PřEStřElka S BOlESlaVí SkOnčila rEmíZOu 3:3

V	 sezóně	 2016/2017	 teprve	 podruhé	

s	brankářem	Petrem	Bolkem	za	zády	nastoupili	

viktoriáni	 k	 utkání	 28.	 kola	 ePojisteni.cz	 ligy.	

Druhou	změnou	v	sestavě	Zdeňka	Bečky	bylo	

zařazení	Erika	Janži	na	levý	kraj	obrany.
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Doosan	Arena	je	unikátní	místo,	kde	se	schází	fanoušci	různého	
věku,	přesvědčení	i	smýšlení.	Všichni	mají	ale	jedno	společné.	Tím	
je	 vášeň	 pro	 fotbal	 a	 Viktoria	 Plzeň	 v	 srdci.	 V	 ochozech	 můžete	
vidět	nejmenší	fanoušky	 i	seniory	s	červenomodrými	šálami	ko-
lem	krku.	Viktoria	Plzeň	nyní	spouští	volný	prodej	permanentních	
vstupenek	a	vítá	mezi	sebe	nové	členy.	„Pořízením	permanentní	
vstupenky	 získá	 fanoušek	 řadu	 výhod	 a	 benefitů.	 Mezi	 nejžá-
danější	 určitě	 patří	 předkupní	 právo	 permanentní	 vstupenky	 na	
následující	 sezonu	 a	 například	 i	 rezervaci	 vstupenek	 na	 zápasy	
evropských	pohárů,“	vysvětluje	mluvčí	klubu	Václav	Hanzlík.

Do	minulého	čtvrtka	měli	rezervace	stávající	permanentkáři,	nyní	
je	na	řadě	volný	prodej,	který	odstartuje	v	úterý	30.	5.	ve	12.00	
hod.	na	pokladnách	V	následujících	dnech	pracovního	týdne	bude	
možné	permanentky	zakoupit	od	10	do	18	hodin.	Kromě	klasických	
jdou	do	volného	prodeje	i	permanentky	na	rodinnou	tribunu.	

Platba možná i kartou

Výraznou	novinkou	při	nákupu	permanentních	vstupenek	na	se-
zonu	 2017/2018	 je	 možnost	 zaplatit	 na	 pokladnách	 pomocí	 pla-
tební	karty,	„Věříme,	že	i	tento	krok	usnadní	našim	fanouškům	po-

řízení	permanentek	a	nebudou	muset	mít	u	sebe	větší	hotovost,“	
říká	mluvčí	klubu.

Ceny permanentních vstupenek 2017/2018 pro nové perma-
nentkáře:

1.	kategorie 2	900	Kč	

2.	kategorie 2	500	Kč	

3.	kategorie 2	100	Kč	

4.	kategorie 1	700	Kč	

Ceny permanentních vstupenek 2017/2018 na rodinnou tribunu 
pro nové permanentkáře:

1	dítě				 950	Kč

1	dospělý	+	1	dítě						 2	950	Kč

1	dospělý	+	2	děti						 3	400	Kč

1	dospělý	+	3	děti						 3	750	Kč

2	dospělý	+	1	dítě						 5	300	Kč

2	dospělý	+	2	děti						 5	550	Kč

2	dospělý	+	3	děti						 5	750	Kč

Zápasy evropských pohárů

Při	pořízení	permanentní	vstupenky	do	středových	sektorů	hlavní	
a	protilehlé	tribuny	(sektor	C,	sektor	D	a	částečně	sektor	S8	a	T9)	
je	nutné	počítat	s	tím,	že	tato	místa	budou	během	předkol	a	pří-
padně	i	skupinové	fáze	evropských	pohárů	blokovány	pro	potřeby	
UEFA	a	jejích	partnerů.	„Pokud	si	tedy	fanoušci	zakoupí	tyto	se-
dačky,	 budou	 si	 muset	 při	 předprodeji	 na	 evropské	 zápasy	 volit	
svá	místa	z	volných	kapacit	stadionu,	 jde	tedy	o	stejná	pravidla	
jako	v	minulých	letech,“	vysvětluje	Václav	Hanzlík.

/	Volný	prodej	permanentek

Sezóna	 ePojisteni.cz	 ligy	 v	 těchto	 dnech	 vrcholí,	 vy	 se	 již	

můžete	 chystat	 na	 tu	 nadcházející.	 V	 úterý	 30.	 května	

startuje	 volný	 prodej	 permanentních	 vstupenek.	 Pokud	

nechcete	v	sezoně	2017/2018	chybět	ani	na	jediném	domácím	

utkání	týmu	pod	vedením	Pavla	Vrby,	máte	jedinečnou	šanci.	

Rozšiřte	 početnou	 viktoriánskou	 rodinu	 a	 zajistěte	 si	 své	

místo	v	Doosan	Areně.

VOlnÝ PrOdEJ PErmanEntEk ZaháJEn: 
Staň SE člEnEm ViktOriánSkÉ rOdiny!
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www.fcviktoria.cz
Více informací na

STAŇ SE ČLENEM
VIKTORIÁNSKÉ
RODINY

VOLNÝ PRODEJ
PERMANENTEK

2017/2018
ZAHÁJEN

Volný	prodej	permanentek	/	

http://www.fcviktoria.cz
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Západočeský	 celek	 reprezentoval	 hlavní	 trenér	 Ka-
rel	 Rada	 a	 talentovaná	 útočnice	 Gabriela	 Šlajsová,	
která	již	ve	svém	věku	17	let	válí	za	ženský	tým	Vik-
torie.	A	ačkoliv	Češky	ve	velmi	náročné	skupině	ne-
získaly	ani	bod,	ME	pro	ně	bylo	obrovským	zážitkem.

„Do	skupiny	jsme	dostali	podle	mě	tři	nejlepší	týmy,	
co	se	na	ME	kvalifikovaly,“	říká	Karel	Rada.	„S	Francií	
jsme	před	velkou	kulisou	sehráli	dobrý	zápas,	s	těmi	
dalšími	 soupeři	 už	 jsme	 vydrželi	 jen	 poločas,	 pak	
nám	začaly	docházet	síly	a	kupily	se	chyby,“	hodnotí	
kouč	oba	duely.

„Pro	 nos	 bylaškoda,	 že	 některé	 hráčky	 jsme	 měli	
před	ME	zraněné,	což	pak	bylo	znát,	chyběla	jim	pří-
prava	a	optimální	kondice.	Svazovala	nás	také	ner-
vozita,“	mrzelo	kouče.	„Každopádně	zabezpečení,	at-
mosféra	a	ostatní,	to	bylo	nádherné.	Pro	holky	to	byl	
obrovský	 zážitek.	 Fandění	 bylo	 perfektní,	 všechny	
holky	si	to	užily,“	doplňuje	Rada.

S	tím	souhlasí	i	Gabriela	Šlajsová.	„Před	tolika	lidma	
jsme	nikdy	nehrály.	S	holkami	na	to	budeme	dlouho	
vzpomínat,“	 říká	 útočnice,	 která	 si	 pochopitelně	
nejvíce	 užila	 utkání	 v	 domácí	 Plzni.	 Při	 prohře	 1:2	
s	 Francií	 navíc	 byla	 jedinou	 autorkou	 českého	 gólu	

Česká	republika	v	prvních	květnových	týdnech	

hostila	 mistrovství	 Evropy	 žen	 do	 17	 let.	 Ve	

čtyřech	 městech	 včetně	 Plzně	 bylo	 sehráno	

celkem	patnáct	utkání.	Zástup	v	českém	týmu	

měla	i	Viktoria	Plzeň…

/	Rozhovor	Rada	+	Šlajsová

ŠamPiOnát Byl OBrOVSkÝm ZážitkEm, ShOduJí SE 
rada SE ŠlaJSOVOu



13VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017Rozhovor	Rada	+	Šlajsová	/	

v	zápase.	„Z	toho	jsem	měla	neskutečnou	
radosti.	 Měla	 jsem	 tu	 i	 nejvíc	 kamarádů,	
členů	 rodiny,	 přišli	 tam	 i	 spolužáci	 ze	
školy,“	netajila	Šlajsová.

Na	zápasy	jí	vždy	přišla	podpořit	řada	ka-
marádů	 a	 příbuzných.	 „Byla	 jsem	 trošku	
nervózní	 z	 toho,	 že	 mi	 to	 před	 nimi	 ne-
půjde,	 ale	 na	 druhou	 stranu	 mi	 udělalo	
velkou	 radost,	 že	 mě	 přišli	 podpořit,“	
řekla	 Gabriela	 Šlajsová.	 Lehké	 nervozity	
si	všiml	i	trenér	Rada:	„Gábina	se	snažila,	
ale	 ty	 návštěvy,	 média	 a	 všechno	 okolo	
jí	 trochu	 přibrzdilo.	 Na	 to	 ty	 holky	 ještě	
nejsou	připravené.“

Ve	 finále	 se	 potkalo	 Německo	 se	 Špa-
nělskem,	 s	 nimiž	 se	 Češky	 utkaly	 již	 ve	
skupině.	 A	 z	 vítězství	 na	 pokutové	 kopy	
se	 radovaly	 Němky.	 „Po	 semifinále	 jsem	
favorizoval	Španělky,	ale	Němky	se	na	fi-
nále	 kvalitně	 připravily.	 I	 když	 Španělsko	
mělo	 více	 gólových	 šancí,	 došel	 zápas	 ne	
penalty,	které	už	byly	50	na	50,“	řekl	Karel	
Rada.	„Více	jsem	to	přála	Španělkám,	bylo	
mi	jich	pak	líto.	Na	obou	týmech	šlo	ale	vi-
dět,	že	do	finále	patří,“	doplnila	Šlajsová.

Na	 evropský	 šampionát	 v	 České	 repub-
lice	si	všichni	zúčastnění	budou	pamato-
vat	dlouho.	„Měly	jsme	s	holkami	dobrou	
partu	a	podporovaly	jsme	se,“	potěšilo	pl-
zeňskou	útočnici.	„UEFA	byla	v	organizaci	
precizní,	všechno	klapalo.	Hodně	lidí	navíc	
mile	překvapila	úroveň	toho	fotbalu,	že	to	
nebylo	jen	o	tom,	jak	si	jdou	ženský	zako-
pat	na	hřiště,“	věří	Karel	Rada.

A	 jaký	 je	 fotbalový	 sen	 Gabriely	 Šlaj-
sové?	„Jestli	mi	to	půjde	a	bude	mě	to	
i	 nadále	 bavit,	 chtěla	 bych	 hrát	 v	 Ně-
mecku,“	přeje	si.
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Pro	jihlavský	celek	byl	důležitý	přelom	století,	právě	v	roce	2000	
totiž	po	konečném	druhém	umístění	v	MSFL	(třetí	nejvyšší	sou-
těži)	a	odstoupení	NH	ostrava	slavil	postup	do	2.	ligy.	V	ten	rok	se	
navíc	utvořil	také	současný	název	klubu.

Veleúspěšnou	sezonu	zažil	v	roce	2003/2004,	kdy	se	přes	Slavii,	
Plzeň	a	Teplice	dostal	až	do	semifinále	poháru.	o	rok	později	ale	

celek	vedený	Karlem	Večeřou	postoupil	z	druhého	místa	do	nej-
vyšší	soutěže,	odkud	však	bleskurychle	sestoupil.	Návrat	se	konal	
až	po	šesti	sezonách…

od	 té	 doby	 se	 ale	 Jihlava	 v	 lize	 drží.	 Postupně	 skončila	 desátá,	
osmá,	znovu	desátá,	jedenáctá	a	v	letošním	ročníku	je	před	po-
sledním	kolem	na	čtrnáctém	místě	s	27	body	a	skóre	26:45,	jistotu	
udržení	získala	minulý	víkend.

Nejlepším	střelcem	týmu	je	s	devíti	góly	lotyšský	útočník	Davis	
Ikaunieks,	 králem	 osobních	 soubojů	 je	 jednatřicetiletý	 obránce	
Jiří	Krejčí,	daří	se	v	nich	i	zkušenému	Antonínu	Rosovi.	Brankář-
skou	 jedničkou	 je	 Jan	 Hanuš,	 který	 je	 v	 lize	 čtvrtý	 v	 počtu	 zá-
kroků	(má	jich	106).	V	týmu	kromě	Čechů,	Slováků	a	zmíněného	
Lotyše	 působí	 i	 belgicko-makedonský	 bek	 Urdinov,	 Ekvádorec	
Batioja	a	Bosňan	Popović.

Fotbalový	 klub	 z	 Jihlavy	 byl	 založen	 v	 roce	 1948	 jako	

sportovní	 kroužek	 závodního	 oddílu	 PAL	 Jihlava.	 Až	 do	

sezony	 1988/1989	 hrál	 v	 krajském	 přeboru,	 posléze	 začal	

vzestup	a	nyní	se	Vysočina	popáté	za	sebou	dokázala	udržet	

mezi	tuzemskou	elitou.

PřEdStaVuJEmE SOuPEřE: Fc VySOčina JihlaVa
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WWW.BLAZEK.CZ

http://www.blazek.cz
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KARTA STATISTIKY
ucelené statistiky ePojisteni.cz ligy  

KARTA KLUBU
vše o tvém klubu  

KARTA FANZONY
projekty ePojisteni.cz ligy  

OFICIÁLNÍ WEB LIGY

http://www.epojisteniliga.cz
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http://www.klublegend.cz
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Každé kolo ePojisteni.cz ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se 
nedaří venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zají-

mavých statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

Věděli jste, že...

… poslední dvě utkání Plzně 
s Jihlavou skončila na zápa-

dě Čech shodně 2:0?

PLZ - JIH

… Mladá Boleslav zvítězila na 
hřišti Liberce pouze třikrát 

v ligové historii?

LIB - MBL

… Hradec Králové naposledy 
prohrál s Bohemians v listopa-

du 2010?

HKR - BOH

… v podzimním měření sil 
Karviné a Jablonce padlo osm 

branek?

KAR - JAB

… Příbram naposledy porazila 
v lize Zlín v říjnu 2008?

PRI - ZLN

… Teplice v domácích zápasech 
s Duklou nikdy v historii ligy ne-

prohrály?

TEP - DUK

… utkání Slovácka se Spartou 
nikdy neskončilo v Uherském 

Hradišti remízou?

SLO - SPA

… ve 45 vzájemných duelech 
Slavie a Brna byly uděleny jen 

dvě červené karty?

SLA - BNO
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LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?
Chcete ocenit nejlepšího hráče svého 
mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech 
ePojisteni.cz ligy!

Zvolte svůj oblíbený klub 
a v 70. minutě každého 

zápasu vašeho oblíbeného 
klubu vám přijde notifi kace 

o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace 
nepřijde, v menu vyberte 

položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém 

chcete hlasovat.

Zvolte zápas, ve 
kterém chcete 

hlasovat o hráči 
utkání.

Vyberte hráče, 
pro které chcete 

hlasovat a stiskněte 
odeslat hlas.

ZVOLTE SI KLUB VYBERTE 
ZÁPAS HLASUJTE

Ofi ciální aplikaci 
ePojisteni.cz ligy stahujte z

1. fotbalova liga @fotbalovaligaCZwww.epojisteniliga.cz/hracutkani

1. 2. 3.

HRÁČI UTKÁNÍ 29. KOLA
DANĚK

VATAJELU

KABAJEV

TRÁVNÍK

HOLENDA

ZAVADIL

VEJMOLA

FULNEK

SLO

SPA

BOH

JAB

DUK

BNO

MBL

JIH

LIB

HKR

KAR

TEP

ZLN

PLZ

SLA

PRI

32%

33%

61%

35%

71%

48%

26%

30%

0:1
3:2
2:0
0:0
1:0
0:1
1:2
1:1

40%

40%

31%

18%

29%

45%

42%

22%

DÚBRAVKA

OTTMAR

LAŠTŮVKA

FILLO

BARTOLOMEU

PILAŘ

PAVLENKA

REZEK

Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

https://itunes.apple.com/cz/app/gambrinus-liga-official/id719721100?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.gambrinusliga.android
http://www.windowsphone.com/cs-cz/store/app/synot-liga/6de71dbd-90c8-4bc6-af29-9faa955e57b7
https://www.facebook.com/1-fotbalová-liga-170271719488/
http://www.epojisteniliga.cz/hracutkani
https://twitter.com/fotbalovaligaCZ
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Dorostenci

Dorost	U19	sehrál	od	posledního	vydání	hned	tři	zápasy.	Nejprve	
sice	prohrál	s	předposlední	Jihlavou,	poté	ale	vše	napravil	v	due-

lech	se	Slavií	a	s	olomoucí,	kde	otočil	zápas	i	z	nepříznivého	stavu	
0:2.	 Aktuálně	 je	 Viktoria	 druhá	 s	 dvoubodovou	 ztrátou	 na	 první	
Spartu,	která	má	dva	zápasy	k	dobru.

Sedmnáctka	je	po	odehrání	23	kol	z	26	na	třetí	příčce,	když	má	
stejně	bodů	jako	druhá	Slavia,	ale	o	5	branek	horší	skóre.	o	rok	
mladší	kolegové	jsou	na	stejné	pozici,	tři	kola	před	koncem	mají	
před	čtvrtým	Hradcem	Králové	dvoubodový	náskok.

Žáci

Tým	 do	 15	 let	 odehrál	 od	 posledního	 vydání	 magazínu	 Viktorián	
trojici	utkání	během	šesti	dnů,	dvakrát	prohrál,	ale	v	Českých	Bu-

Žáci	do	13	a	do	12	 let	za	sebou	mají	veleúspěšné	zápasy,	

své	 soupeře	 přejeli	 rozdílem	 třídy.	 Dorost	 U19	 předvedl	

parádní	 obrat	 v	 olomouci,	 ženy	 Viktorie	 zdolaly	 Brno	

a	remizovaly	v	Hradci.

 mladŠí žáci Pálili OStrÝmi, dOrOSt u19 
 Si PřiPSal dVĚ cEnnÉ VÝhry 
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dějovicích	 dokázal	 vyhrát	 4:1.	 V	 nadstavbové	 části	 o	 udržení	 je	
druhý.	 Čtrnáctka	 pak	 dokázala	 porazit	 ze	 stejné	 trojice	 zápasů	
pražské	Bohemians	4:1	a	aktuálně	je	v	nadstavbě	třetí.

Tým	 do	 13	 let	 byl	 při	 chuti,	 nejprve	 porazil	 Benešov	 16:0,	 aby	
poté	vyhrál	na	hřišti	Povltavské	fotbalové	akademie	6:1.	V	ta-
bulce	je	čtvrtá.	Parádně	se	dařilo	u	týmu	U12,	ten	totiž	Benešov	
porazil	 14:1	a	Povltavskou	FA	13:0,	 i	díky	tomuto	se	dostal	na	
druhé	místo.

Ženské týmy

Viktoriánky	 v	 nadstavbě	 o	 udržení	 vyhrály	 na	 hřišti	 brněnské	
Zbrojovky	2:0,	posléze	v	Hradci	Králové	v	dohrávce	remizovaly	2:2.	
Po	čtyřech	zápasech	jsou	druhé	se	ziskem	16	bodů,	na	první	Du-
klu	ztrácí	 jeden,	před	třetím	Hradcem	mají	devítibodový	náskok.	
Dorostenky	nestačily	na	Spartau	a	prohrály	popáté	v	řadě,	v	nad-
stavbové	části	o	mistra	ligy	jsou	čtvrté.

Starší	 ani	 mladší	 žákyně	 od	 posledního	 vydání	 magazínu	 Vikto-
rián	nehrály.

Výsledky

U19	
Plzeň–Jihlava 1:2 (Míka)
Plzeň–Slavia 2:1	(Pihrt,	Petr)
Olomouc–Plzeň 2:4	(Štursa,	Řezáč,	Pihrt,	Kepl)

U17 
Plzeň–Hradec Králové 3:2	(Štursa,	Hranáč,	Klich)	
Pardubice–Plzeň 1:0

U16 
Plzeň–Hradec Králové 0:1 
Pardubice–Plzeň 1:3	(Valeš	2,	Demeter)

U15
Příbram–Plzeň 2:1 (Patrovský)	

České Budějovice–Plzeň 1:4 (Krátký	3,	Patrovský)
Plzeň–Bohemians 1905 1:7	(Votava)

U14 
Příbram–Plzeň 2:1	(Krůta)
České Budějovice–Plzeň 2:0 
Plzeň–Bohemians 1905 4:1 (Agapkin	2,	Jedlička,	Planeta)

U13
Plzeň–Benešov 16:0 (Falout	3,	Doubek	2,	Košik	2,	Rádl	2,	Řeřicha	2,	
Štauber	2,	Motlík,	Mertl,	D.	Keltyčka)
Povltavská FA–Plzeň 1:6	(Čermák,	Falout,	Rádl,	Štauber,	Urbánek,	D.	
Keltyčka)

U12 
Plzeň–Benešov 14:1	(Kulišan	4,	Trojan	3,	Vilímek	2,	Se.	Horváth	2,	
Dvořák,	Gadač,	Gaszczyk)
Povltavská FA–Plzeň 0:13	(Houdek	3,	Krištofovič	3,	Hašek	2,	Vilímek,	
Šedivý,	Trojan,	Fremr,	Se.	Horváth)

Ženy 
Brno–Plzeň 0:2	(Mrázová	2)
Hradec Králové–Plzeň 2:2	(Šlajsová,	Mrázová)

Dorostenky
Plzeň–Sparta 0:3

Mládež	/	
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více informací naleznete na www.cinestar.cz

uvádí

Předpremiéra 
v multikině
CineStar 

24. května

http://www.cinestar.cz


 

                                                                              

Společnost KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. zajišťuje již více než 20 let komplexní dodávky a montáže ve 
všech oblastech silnoproudu, slaboproudu, vč. zpracování projektové dokumentace a zajištění nepřetržitého záručního i 
pozáručního servisu. V posledních letech významně rozšířila výrobu silnoproudých rozvaděčů, rozvaděčů pro měření a regulaci i  
rozvaděčů pro pracovní stroje ve vlastní výrobní hale. Hlavní prioritou naší společnosti je a bude spokojený zákazník, pro jehož 
požadavky jsme kdykoliv rádi k dispozici. 

 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 
 
Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00  Plzeň 
fax: +420 377 832 119 
tel.: +420 377 832 111 
e-mail: kbelektro@kbelektro.cz 
web: www.kbelektro.cz 
 

 
 
 

http://www.logspeed.cz
http://www.carlsonoil.cz
mailto:kbelektro@kbelektro.cz
http://www.kbelektro.cz
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Fc ViktOria PlZEň
1

matúš kozáčik
27.	12.	1983
Brankář
Prvoligové	starty:	207
Zápasy	za	FCVP:	135
Čistá	konta:	94

Petr Bolek
13.	6.	1984
Brankář
Prvoligové	starty:	14
Zápasy	za	FCVP:	14
Čistá	konta:	6

13

dominik Sváček
24.	2.	1997											
Brankář
Prvoligové	starty	0
Zápasy	za	FCVP	0
Čistá	konta	0

30

lukáš hejda
9.	3.	1990
obránce
Prvoligové	starty:	124
Zápasy	za	FCVP:	87
Prvoligové	branky:	12

2

david limberský 
6.	10.	1983
obránce
Prvoligové	starty:	311
Zápasy	za	FCVP:	290
Prvoligové	branky:	19

8

radim řezník
20.	1.	1989
obránce
Prvoligové	starty:	191
Zápasy	za	FCVP:	95
Prvoligové	branky:	6

14

Jan Baránek
26.	6.	1993
obránce
Prvoligové	starty	77
Zápasy	za	FCVP	39
Prvoligové	branky	8

22

marián čišovský 
2.	11.	1979
obránce
Prvoligové	starty	64
Zápasy	za	FCVP	64
Prvoligové	branky	12

28

Václav Pilař
13.	10.	1988
Záložník
Prvoligové	starty:	86
Zápasy	za	FCVP:	58
Prvoligové	branky:	14

6

aleš matějů
3.	6.	1996
obránce
Prvoligové	starty:	49
Zápasy	za	FCVP:	34
Prvoligové	branky:	1

3

roman hubník
6.	6.	1984	
obránce
Prvoligové	starty:	215
Zápasy	za	FCVP:	75
Prvoligové	branky:	12

4

Jakub hromada
25.	5.	1996
Záložník
Prvoligové	starty:	18
Zápasy	za	FCVP:	18
Prvoligové	branky:	1

25

tomáš hořava
29.	5.	1988
Záložník
Prvoligové	starty:	235
Zápasy	za	FCVP:	103
Prvoligové	branky:	29

7

Jan kopic
4.	6.	1990
Záložník
Prvoligové	starty:	162
Zápasy	za	FCVP:	47
Prvoligové	branky:	28

10

milan Petržela
19.	6.	1983
Záložník
Prvoligové	starty:	315
Zápasy	za	FCVP:	220
Prvoligové	branky:	39

11

Patrik hrošovský
22.	4.	1992
Záložník
Prvoligové	starty:	104
Zápasy	za	FCVP:	90
Prvoligové	branky:	8

17

Jan kovařík
19.	6.	1988
Záložník
Prvoligové	starty:	213
Zápasy	za	FCVP:	113
Prvoligové	branky:	25

19

martin Zeman
28.	3.	1989
Záložník
Prvoligové	starty:	116
Zápasy	za	FCVP:	22
Prvoligové	branky:	10

9

Erik Janža
21.6.1993
obránce
Prvoligové	starty:	3
Zápasy	za	FCVP:	3
Prvoligové	branky:	0

5

tomáš hájek
1.12.1991
obránce
Prvoligové	starty:	53
Zápasy	za	FCVP:	5
Prvoligové	branky:	3

21

martin chrien
8.	9.	1995
Záložník
Prvoligové	starty:	35
Zápasy	za	FCVP:	3
Prvoligové	branky:	3

20
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michael krmenčík
15.	3.	1993
útočník
Prvoligové	starty:	70
Zápasy	za	FCVP:	34
Prvoligové	góly:	21

15

Phdr. michal rukavička 
22.	9.	1985
fyzioterapeut,	
kondiční	trenér

Bc. robert Beneš 
26.	4.	1978
fyzioterapeut

Zdeněk Bečka
20.	6.	1970
hlavní	trenér

Bc. Petr nasler 
18.	4.1986	
fyzioterapeut

Zdeněk Sláma 
3.	9.	1948
masér

miroslav Jedlička 
22.	6	1986	
vedoucí	týmu

Václav rada 
24.	5.	1968
kustod

Pavel horváth 
22.	4.	1975
asistent	trenéra

marek Bakoš
15.	4.	1983
útočník
Prvoligové	starty:	185
Zápasy	za	FCVP:	144
Prvoligové	góly:	64

23

tomáš Poznar
27.	9.	1988
útočník
Prvoligové	starty:	50
Zápasy	za	FCVP:	17
Prvoligové	góly:	9

18

andreas ivanschitz
15.	10.	1983
Záložník
Prvoligové	starty:	8
Zápasy	za	FCVP:	8
Prvoligové	branky:	3

33

michal hlavatý
17.	6.	1998
Záložník
Prvoligové	starty	0
Zápasy	za	FCVP	0
Prvoligové	branky	0

31

mudr. Petr Zeman, mBa 
1.	8.	1977
lékař

mudr. Jonáš kudela
21.	1.	1983
lékař

mudr. Zeman Jaroslav, Ph.d
23.	12.	1966
lékař

martin ticháček
15.	9.	1981
trenér	brankářů
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http://www.napivosrozumem.cz


NAVŠTIVTE RESTAURACI

V JIŽNÍ VĚŽI DOOSAN ARENY

Pondělí-Neděle 10 - 22 hod.
www.FCVPklubovka.cz

Republikové fi nále

SVÁTEK FOTBALU

PLZEŇ
Štruncovy sady 3, Doosan Arena

30.–31. KVĚTNA 2017

PŘIJĎTE FANDIT!

www.mcdonaldscup.cz

McDonald’s Cup

PROGRAM

Středa, 31. května
9.30–12.00  utkání v základních skupinách
11.00 slavnostní nástup semifinalistů
11.30–12.30   semifinále, zápasy o konečné umístění
12.40–13.30   exhibiční zápas týmu McDonald’s a týmu osobností
14.00  finále, zápas o 3. místo a utkání o 5.–8. místo
14.40–14.50  doprovodná vystoupení
15.00–15.30  slavnostní vyhlášení výsledků

Úterý, 30. května
14.00 slavnostní nástup
14.30–17.30 utkání v základních skupinách

http://www.FCVPklubovka.cz
http://www.mcdonaldscup.cz
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Brankáři
1	 Jan	Hanuš	 28.	4.	1988
34	 Matej	Rakovan	 14.	3.	1990
13	 Pavel	Soukup	 14.	4.	1995

OBránci
5	 Jiří	Krejčí	 22.	3.	1986
15	 Lukáš	Kryštůfek	 15.	8.	1992
23	 Milan	Mišůn	 21.	2.	1990
25	 Antonín	Rosa	 12.	11.	1986
17	 Petr	Tlustý	 17.	1.	1986
18	 Yani	Urdinov	 28.	3.	1991

ZálOžníci
27	 Augusto	Batioja	 4.	5.	1990
22	 Jakub	Fulnek	 26.	4.	1994
7	 Petr	Hronek	 4.	7.	1993
8	 Filip	Novotný	 17.	8.	1995
9	 Marin	Popović	 18.	8.	1994
12	 David	Štěpánek	 30.	3	.1997
30	 Jozef	Urblík	 22.	8.	1996
11	 Lukáš	Vaculík	 6.	6.	1983
10	 Jan	Záviška	 21.	8.	1995
19	 Lukáš	Zoubele	 20.	12.	1985

ÚtOčníci
21	 Tomáš	Duba	 31.	1.	1996
28	 Pavel	Dvořák	 19.	2.	1989
24	 Davis	Ikaunieks	 7.	1.	1994
14	 Michael	Rabušic	 17.	9.	1989

HLAVNÍ TRENÉR
Josef	Jinoch

aSiStEnti trEnÉra
Petr	Čuhel,	Michal	Kadlec,	Stanislav	Vahala

hOStÉ / Fc VySOčina JihlaVa dOmácí / Fc ViktOria PlZEň

Brankáři
1	 Matúš	Kozáčik	 27.	12.	1983
13	 Petr	Bolek	 13.	6.	1984
30	 Dominik	Sváček	 24.	2.	1997

OBránci
22	 Jan	Baránek	 26.	6.	1993	
28	 Marián	Čišovský	 2.	11.	1979
21	 Tomáš	Hájek	 1.	12.	1991
2	 Lukáš	Hejda	 9.	3.	1990
8	 David	Limberský	 6.	10.	1983
3	 Aleš	Matějů	 3.	6.	1996
14	 Radim	Řezník	 20.	1.	1989	
4	 Roman	Hubník	 6.	6.	1984
5	 Erik	Janža	 21.	6.	1993

ZálOžníci
7	 Tomáš	Hořava	 29.	5.	1988
17	 Patrik	Hrošovský	 22.	4.	1992	
10	 Jan	Kopic	 4.	6.	1990
19	 Jan	Kovařík	 19.	6.	1988
11	 Milan	Petržela	 19.	6.	1983	
6	 Václav	Pilař	 13.	10.	1988
25	 Jakub	Hromada	 25.	5.	1996
9	 Martin	Zeman	 28.	3.	1989
20	 Martin	Chrien	 8.	9.	1995
31	 Michal	Hlavatý	 17.	6.	1998
33	 Andreas	Ivanschitz	 15.	10.	1983

ÚtOčníci
15	 Michael	Krmenčík	 15.	3.	1993
23	 Marek	Bakoš	 15.	4.	1983
18	 Tomáš	Poznar	 27.	9.	1988

HLAVNÍ TRENÉR
Zdeněk	Bečka

aSiStEnti trEnÉra
Pavel	Horváth,	Martin	Ticháček

SOuPiSka
v 

/	Soupiska
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V	 Mladé	 Boleslavi	 stačil	 domácímu	 celku	 bod	 k	 zajištění	 mi-
strovského	 titulu.	 Nakonec	 sebral	 všechny	 tři,	 když	 Vikto-
rii	 porazil	 3:0.	 „Zápas	 ovlivnilo	 těžké	 počasí.	 Boleslav	 na	 nás	
s	motivací	zisku	titulu	vlétla.	Hráli	jsme	bez	pohybu,	unaveně	
a	kupily	se	individuální	chyby.	Brzy	jsme	inkasovali,	pak	jsme	
nedostoupili	 hráče,	 bylo	 to	 2:0	 a	 už	 bylo	 prakticky	 hotovo,“	
shrnul	duel	trenér	Plzně	Radek	Schveinert.

FK Mladá Boleslav–FC Viktoria Plzeň 3:0

12.	Vukadinovič,	22.	Nečas,	62.	Vukadinovič

To	zápas	s	Brnem	byl	diametrálně	odlišný.	Navzdory	tomu,	že	
je	Zbrojovka	v	tabulce	druhá,	bylo	klání	naprosto	jednoznačné	
–	Viktoria	ho	vyhrála	6:0.	Dvakrát	se	trefili	stoper	Jakub	Teršl	
a	záložník	Martin	Chrien.	„Brno	je	silné,	ale	dnes	rozhodl	první	
poločas,	 který	 jsme	 zvládli	 4:0.	 V	 tom	 druhém	 jsme	 malinko	
povolili,	ale	šance	pochytal	Sváča	(Dominik	Sváček,	brankář).	
Také	 se	 nám	 dnes	 dařily	 standardní	 situace,“	 pochvaloval	 si	
Radek	Schveinert.

FC Viktoria Plzeň–FC Zbrojovka Brno 6:0

13.	a	72.	Teršl,	32.	a	42.	Chrien,	44.	Rychnovský,	66.	Havel

29	kol	z	celkových	30	je	za	námi	a	viktoriáni	okupují	devátou	
příčku	tabulky	se	ziskem	40	bodů	a	skóre	52:53.	Tři	body	ztrácí	
na	 sedmý	 Jablonec,	 stejný	 náskok	 mají	 před	 desátou	 Slavií	
Praha.

Poslední	 duel	 sehraje	 Plzeň	 zítra	 na	 půdě	 Vysočiny	 Jihlava,	
výkop	je	na	programu	ve	14.00	hod.

Juniorský	 tým	 Viktorie	 Plzeň	 sice	 nejprve	 musel	 skousnout	

porážku	 na	 hřišti	 mistrovské	 Mladé	 Boleslavi,	 vše	 ale	 napravil	

v	duelu	s	druhou	Zbrojovkou	Brno,	kterou	porazil	6:0.

JuniOrka PřEdVEdla Parádní kanOnádu V duElu 
S BrnEm
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ZE SOciálních Sítí

www.facebook.com/fcviktoria.cz

www.instagram.com/fcviktoria_official

www.twitter.com/fcviktorkaplzen

plus.google.com/+FCViktoriaPlzeň

www.youtube.com/fcvpTV

Lukáš	 Drchy:	 	 o	 titulu	 se	 rozhodne	 v	 posledním	
kole,	doufám,	že	Viktorka	předvede	na	závěr	se-
zony	pěkný	fotbal,	na	který	se	bude	dát	koukat,	
o	 výhře	 nad	 Jihlavou	 samozřejmě	 nepochybuji…	
Výhra	v	Brně	zasloužená,	bojovalo	se,	ale	chce	to	
mnohem	více	kreativity	a	odvahy	v	útoku.

Richard	 Čechura	 (@ButchCory1911):	 Ještě,	 že	 Krmelec	 dal	 ten	 gól.	 Teď	 musí	
Brno	zopakovat	výkon	a	udržet	nulu!	#prvniliga	#DoBoje	#fcvp	#fczb	#sks

https://www.facebook.com/fcviktoria.cz
http://www.instagram.com/fcviktoria_official
http://www.twitter.com/fcviktorkaplzen
http://plus.google.com/+FCViktoriaPlzeň
http://www.youtube.com/fcvpTV
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 O 31 CEN PRO FANOUŠKY VIKTORIE

 O 31 CEN PRO FANOUŠKY VIKTORIE

Zaregistruj se do konce května u Sazka Betu a vlož na 
svůj hráčský účet alespoň 100 Kč. Při registraci zadej 

do pole „Bonusový kód“ „VIKTORKA“. 
Zařadíme tě do slosování o parádní ceny:

5 x 500 Kč
na účet u Sazka Betu

5 x 100 Kč
na účet u Sazka Betu

5 x batoh 5 x dres10 x šála

1 x permanentka
na sezónu 2017/2018

5 x 500 Kč 5 x 100 Kč 1 x permanentka

Pro nově registrované hráče jsou připraveny 
opravdu lákavé bonusy. 200 Kč na ruku 

nebo vstupní bonus 3000 Kč.

http://www.sazkabet.cz
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1.	KoLo	(So	30.	ČERVENCE)
Dukla	 Teplice 0:1

Jihlava Plzeň 1:2

Zlín Příbram 2:0

Jablonec Karviná 5:3

Sparta Slovácko 3:2

Ml.	Boleslav Liberec 3:0

Bohemians	1905 Hradec	Králové 0:3

Brno Slavia 1:4

2.	KoLo	(So	6.SRPNA)
Slovácko Dukla 2:2

Hradec	Králové Jablonec 1:2

Karviná Brno 1:1

Plzeň Bohemians	1905 1:1

Příbram Mladá	Boleslav 0:1

Liberec Jihlava 1:1

Teplice Sparta 0:0

Slavia Zlín 2:2

3.	KoLo	(So	13.	SRPNA)
Příbram Plzeň 0:3

Jablonec Slovácko 2:2

Mladá	Boleslav Karviná 1:2

Zlín Liberec 2:1

Brno Teplice 0:0

Bohemians	1905 Sparta 0:2

Dukla Hradec	Králové 3:0

Jihlava Slavia 1:1

4.	KoLo	(So	20.	SRPNA)
Teplice Mladá	Boleslav 1:2

Karviná Dukla 2:1

Hradec	Králové Jihlava 1:0

Slovácko Bohemians	1905 2:0

Viktoria Zlín 0:2

Slavia Příbram 3:0

Liberec Brno 0:0

Sparta Jablonec 3:0

5.	KoLo	(So	27.	SRPNA)
Mladá	Boleslav Hradec	Králové 2:0

Jihlava Teplice 0:2

Bohemians	1905 Jablonec 2:0

Brno Slovácko 1:0

Dukla Sparta 0:2

Příbram Liberec 0:1

Viktoria Slavia 3:1

Zlín Karviná 3:0

6.	KoLo	(So	10.	ZáŘí)
Slovácko Zlín 1:3

Sparta	 Mladá	Boleslav 2:2

Karviná Jihlava 3:0	

Hradec	Králové Příbram 2:0

Liberec Plzeň 1:2

Bohemians	1905 Brno 3:0

Jablonec Dukla 1:1

Teplice Slavia 2:2

7.	KoLo	(So	17.	ZáŘí)
Dukla Bohemians	1905 4:1

Brno Hradec	Králové 1:1

Mladá	Boleslav Slovácko 3:0

Příbram Teplice 3:2

Jihlava Jablonec 1:1

Plzeň Karviná 2:0

Zlín Sparta 1:1

Slavia Liberec 1:0

8.	KoLo	(So	24.	ZáŘí)
Jablonec Mladá	Boleslav 1:2

Dukla Brno 4:2	

Karviná Liberec 0:0

Hradec	Králové Zlín 0:2

Slovácko Jihlava 1:1

Bohemians	1905 Příbram 1:0

Teplice Plzeň 0:1

Sparta Slavia 0:2	

9.	KoLo	(So	1.	ŘíJNA)
Jihlava Bohemians	1905 0:2

Mladá	Boleslav Dukla 1:0

Zlín Jablonec 2:2

Příbram Slovácko 0:1

Slavia Karviná 1:0

Brno Sparta 3:3

Liberec Teplice 2:0

Plzeň Hradec	Králové 4:1

10.	KoLo	(So	15.	ŘíJNA)
Bohemians	1905 Mladá	Boleslav 1:3

Hradec	Králové Slavia 0:3

Karviná Příbram 2:0

Teplice Zlín 2:0

Jablonec Brno 1:2

Dukla Liberec 0:0

Slovácko Plzeň 1:1

Sparta Jihlava 3:0

11.	KoLo	(So	22.	ŘíJNA)
Jihlava Dukla 1:1

Zlín Bohemians	1905 1:1

Příbram Jablonec 2:4

Karviná Teplice 1:4

Mladá	Boleslav Brno 3:3

Slavia	 Slovácko 1:0

Liberec Hradec	Králové 2:0

Plzeň Sparta 1:0

12.	KoLo	(So	29.	ŘíJNA)
Sparta Příbram 4:0

Slovácko Teplice 1:1

Brno Jihlava 1:1

Mladá	Boleslav Zlín 1:2

Hradec	Králové Karviná 3:4

Jablonec Slavia 0:0

Bohemians	1905 Liberec 2:1

Dukla Plzeň 0:1

13.	KoLo	(So	5.	LISToPADU)
Jihlava Mladá	Boleslav 2:1

Zlín Brno 2:1

Teplice Hradec	Králové 0:1

Příbram Dukla 3:1

Slavia Bohemians	1905 1:1

Liberec Sparta 0:0

Karviná Slovácko 0:1

Plzeň Jablonec 3:1

14.	KoLo	(So	19.	LISToPADU)
Jihlava Zlín 1:3

Dukla Slavia 1:2	

Brno Příbram 2:2

Mladá	Boleslav Plzeň 0:0

Bohemians	1905 Teplice 0:1

Slovácko Hradec	Králové 1:3

Jablonec	 Liberec 3:0

Sparta Karviná 3:0

15.	KoLo	(So	26.	LISToPADU)
Příbram Jihlava 0:0

Zlín Dukla 0:1

Karviná Bohemians	1905 3:0

Slavia	 Mladá	Boleslav 2:1

Teplice Jablonec 1:0

Hradec	Králové Sparta 1:2

Liberec Slovácko 2:2

Plzeň Brno 2:0
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24.	KoLo	(So	15.	DUBNA)
Brno Jablonec 2:0

Zlín Teplice 0:2

Příbram Karviná 4:2

Mladá	Boleslav Bohemians	1905 1:1

Jihlava Sparta 1:0

Liberec Dukla 3:1

Plzeň Slovácko 2:0

Slavia Hradec	Králové 4:0

25.	KoLo	(So	22.	DUBNA)
Dukla Jihlava 4:1

Slovácko Slavia 0:2

Teplice Karviná 1:0

Hradec	Králové Liberec 0:1

Brno Mladá	Boleslav 2:3

Bohemians	1905 Zlín 0:2

Jablonec Příbram 2:4

Sparta Plzeň 2:0

30.	KoLo	(So	27.	KVěTNA)
Slavia Brno 27.	5. 17.00

Plzeň Jihlava 27.	5. 17.00

Příbram Zlín 27.	5. 17.00

Slovácko Sparta 27.	5. 17.00

Hradec	Králové Bohemians	1905 27.	5. 17.00

Teplice Dukla 27.	5. 17.00

Karviná Jablonec 27.	5. 17.00

Liberec Mladá	Boleslav 27.	5. 17.00

16.	KoLo	(So	3.	PRoSINCE)
Jablonec Hradec	Králové 2:1

Zlín Slavia 0:4

Sparta Teplice 2:1

Brno Karviná 1:1

Jihlava Liberec 1:0

Bohemians	1905 Plzeň 0:1

Dukla Slovácko 2:3

Mladá	Boleslav Příbram 2:2

17.	KoLo	(So	18.	úNoRA)
Teplice Brno 1:1

Slovácko Jablonec 0:0

Slavia Jihlava 2:0

Plzeň Příbram 1:0

Karviná Mladá	Boleslav 1:1

Hradec	Králové Dukla 0:2

Sparta Bohemians	1905 1:0

Liberec Zlín 0:0

18.	KoLo	(So	25.	úNoRA)
Jihlava Hradec	Králové 3:1

Dukla Karviná 0:0

Brno Liberec 1:0

Bohemians	1905 Slovácko 0:0

Zlín Plzeň 0:0

Příbram Slavia 1:8

Jablonec Sparta 3:1

Mladá	Boleslav Teplice 1:1

19.	KoLo	(So	4.	BŘEZNA)
Teplice Jihlava 1:0

Slovácko Brno 0:0

Jablonec Bohemians	1905 0:0

Hradec	Králové Mladá	Boleslav 0:0

Sparta Dukla 1:0

Liberec Příbram 2:1

Slavia Plzeň 1:0

Karviná Zlín 1:0

20.	KoLo	(So	11.	BŘEZNA)
Dukla Jablonec 1:0

Jihlava Karviná 2:4

Zlín Slovácko 1:1

Příbram Hradec	Králové 1:0

Brno Bohemians	1905 0:0

Plzeň Liberec 1:0

Mladá	Boleslav Sparta 1:0

Slavia Teplice 2:1

21.	KoLo	(So	18.	BŘEZNA)
Sparta Zlín 0:0

Liberec Slavia 1:1

Teplice Příbram 3:0

Slovácko Mladá	Boleslav 2:1

Hradec	Králové Brno 0:0

Jablonec Jihlava 5:0

Karviná Plzeň 2:3

Bohemians	1905 Dukla 1:2

22.	KoLo	(So	1.	DUBNA)
Mladá	Boleslav Jablonec 0:0

Liberec Karviná 2:0

Brno Dukla 0:0

Jihlava Slovácko 0:0

Zlín Hradec	Králové 1:3

Příbram Bohemians	1905 1:0

Plzeň Teplice 2:2

Slavia Sparta 1:1

23.	KoLo	(So	8.	DUBNA)
Dukla Mladá	Boleslav 1:2

Hradec	Králové Plzeň 0:1

Slovácko Příbram 1:0

Bohemians	1905 Jihlava 1:0

Teplice Liberec 3:1

Karviná Slavia 1:2

Jablonec Zlín 2:0

Sparta Brno 3:2

26.	KoLo	(So	29.	DUBNA)
Jihlava Brno 3:0

Příbram Sparta 1:2

Zlín Mladá	Boleslav 1:2

Plzeň Dukla 2:0

Karviná Hradec	Králové 4:2

Teplice Slovácko 2:2

Slavia Jablonec 1:1

Liberec Bohemians	1905 4:1

27.	KoLo	(So	6.	KVěTNA)
Dukla Příbram 3:1

Jablonec Plzeň 2:2

Slovácko Karviná 1:1

Bohemians	1905 Slavia 1:3

Hradec	Králové Teplice 0:2

Sparta Liberec 1:0

Brno Zlín 2:0

Mladá	Boleslav Jihlava 3:1

28.	KoLo	(So	13.	KVěTNA)
Plzeň Mladá	Boleslav 3:3

Karviná Sparta 1:1

Příbram Brno 2:3

Liberec Jablonec 1:1

Hradec	Králové Slovácko 2:1

Zlín Jihlava 0:3

Slavia Dukla 2:2

Teplice Bohemians	1905 1:0

29.	KoLo	(So	20.	KVěTNA)
Jihlava Příbram 1:1

Mladá	Boleslav Slavia 1:2

Brno Plzeň 0:1

Dukla Zlín 1:0

Jablonec Teplice 0:0

Bohemians	1905 Karviná 2:0

Sparta Hradec	Králové 3:2

Slovácko Liberec 0:1
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P L Z E Ň

malby natery

výrobce léčiv
spol.s r. o.

PartnEři

 

http://www.euronovagroup.com/
http://skoda.cz/cs/
http://www.niosport.cz
http://www.fontana.cz/
http://www.atac-in.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
http://www.oztrading.cz/
https://www.eufrat.cz
http://www.bauhaus.cz/
http://www.courtyardpilsen.cz/
http://www.reus.cz
http://jips.cz/
http://www.neoxgroup.cz
http://www.plzenskavstupenka.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.delex.cz/cz/
http://www.barenbrug.cz/
http://www.sulco-automotive.com/cs/
http://www.rpsportsagency.cz
http://www.shapecorp.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.foxinterier.cz/
http://www.pamerent.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.adamza.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.malby-filip.cz/
http://www.hofmann-personal.cz
http://www.pohl.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://www.pekass.cz/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://www.dotiko.cz/index.php/cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.merlot.cz/
http://bkinvestis.cz
http://www.sezako.cz/
http://www.blazek.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.eurovia.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.realityglobal.cz/reality-plzen/
http://www.proceram.cz/
http://www.brokerteam.cz/
http://www.merkurmarkt.cz/
http://www.suptel.cz/
http://www.wake.cz/
http://www.adaptprint.cz/
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.smp.cz/
http://www.dataexpres.cz/
http://www.airproducts.cz/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.artep.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.randalegal.com/%E2%80%8E
http://www.intertell.cz
http://www.sportprogres.cz
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OFiciální dOdaVatElÉ

mEdiální PartnEři

PartnEři

01  Základní barevné provedení

PANTONE 485 C
CMYK  0 / 95 / 100 / 0
RGB  228 / 35 / 19

100% černá

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

DSD GROUP

Varianta 1

Varianta 2

Varianta 1 je varianta hlavní. Varianta 2 je doplňková a používá 
se pouze tam, kde by nebyla varianta 1 dostatečně výrazná 
(např. na podkladové ploše extrémně výškových formátů). 

Barevné pozitivní provedení se používá se pro všechny 
aplikace značky, pokud je na daném pozadí dostatečně čitelné.

Příklady užití na různé podkladové ploše viz 2.4.
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Základní barevné pozitivní provedení značky 1.1

Zdrojové soubory 
Varianta 1

pro tisk 
CT-V1-lg-cmyk.eps 
CT-V1-lg-pantone.eps

Zdrojové soubory 
Varianta 2

pro tisk 
CT-V2-lg-cmyk.eps 
CT-V2-lg-pantone.eps

JAN LUKEŠ

http://http//www.mezopravna.cz/
http://www.raval.cz/
http://www.rrr-cv.cz/
http://www.apetitto-snajdr.cz/
http://www.bohemiasekt.cz/cs/
http://www.vitamix.cz/
http://www.denik.cz/
http://www.radiosumava.cz/
http://www.radiobeat.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.ceskatelevize.cz/
http://www.countryradio.cz/
http://www.cinestar.cz/
https://www.frekvence1.cz
http://www.rozhlas.cz/plzen
http://www.kissproton.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
http://www.og.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://www.ondrasovka.cz
http://www.obreta.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
https://www.inkospor.cz/?gclid=Cj0KEQjwqtjGBRD8yfi9h42H9YUBEiQAmki5OgGjdVNWgAaICnH_pXsYlMAyJXeTr9glR29CF5tUxesaAi888P8HAQ
http://www.typos.cz/
http://www.rybyvlkosov.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.general-overnight.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.segafredo.cz/
http://www.geis-group.cz/
http://2pgastro.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://o2.cz/
http://www.dhl.cz/cs.html
http://www.cortusa-group.cz/
http://www.tran-sig-ma.cz/
http://ledreklamaplzen.cz/
http://www.spo-plzen.cz/cz/
http://www.vhs.cz/
http://www.ekvalita.cz/
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PartnEři mládEžE

VÝZnamní PartnEři

hlaVní PartnEr mládEžE

/	Partneři	mládeže

http://www.kr-plzensky.cz/
http://plzen.apex-casino.cz/
http://sapril.cz/
http://www.valbek.eu/cs/
http://www.nsm.cz
https://www.metrostav.cz/
http://www.koop.cz/
http://www.eliodservis.cz/
http://www.naspilce.com/
http://www.gambrinus.cz/
http://www.kbexpert.cz/
http://www.kbelektro.cz/%E2%80%8E
http://porsche-plzen.cz/
http://borska-pole.porsche-plzen.cz/
http://www.asstruck.cz/
http://www.carlson-oil.cz/page.php
http://www.swietelsky.cz/
http://www.stavmonta.cz/
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mailto:prace@naspilce.com
http://www.unasplzenchutna.cz
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VZPOmínámE

„Těžko	hledám	slova.	Po	Františku	Rajtoralovi	jsme	přišli	o	dalšího	
vynikajícího	fotbalistu	a	kamaráda,	který	s	námi	ve	Viktorce	zažil	
velké	úspěchy.	Chtěl	bych	alespoň	touto	cestou	vyjádřit	celé	ro-
dině	i	všem	blízkým	upřímnou	soustrast	v	této	těžké	chvíli,“	řekl	
Adolf	Šádek,	generální	manažer	klubu.

David	 Bystroň	 slavil	 s	 Viktorií	 první	 mistrovský	 titul	 i	 postup	 do	
základní	skupiny	Champions	League.	Fanoušci	si	jej	pamatují	jako	
pilíř	defenzivy	a	skvělého	stopera.	Po	angažmá	na	západě	Čech	
zamířil	 Bystroň	 do	 olomouce,	 se	 kterou	 postoupil	 do	 první	 ligy.	
Ve	dvaatřiceti	letech	ukončilo	jeho	profesionální	kariéru	zranění,	
poté	hrál	pátou	nejvyšší	soutěž	ve	Švýcarsku.	Zemřel	v	pouhých	
34	letech.

„S	 hlubokým	 zármut-
kem	 oznamujeme,	 že	 dne	
16.	 května	 2017	 zemřel	 ve	
věku	 75	 let	 bývalý	 lékař	
Škody	 Plzeň	 MUDr.	 Lubomír	
Slavík.	Díky	za	vše,	co	jsi	pro	
nás,	Škodováky	a	viktoriány,	
udělal.	 Nezapomeneme,“	
vzkázal	 předseda	 plzeňské	
staré	gardy	Ivan	Bican.

Doktor	Slavík	působil	v	klubu	
necelých	 dvacet	 let	 od	 roku	
1970.	 o	 rok	 později	 byl	 sou-

částí	 mužstva,	 které	 odehrálo	 nezapomenutelné	 zápasy	 s	 Bay-
ernem	Mnichov.	Škodovce	a	později	Viktorii	Plzeň	zůstal	věrný	do	
posledního	dechu.

Během	velmi	krátké	doby	zasáhla	Viktorii	Plzeň	další	smutná	

zpráva	o	úmrtí	jejích	bývalých	členů.	V	uplynulých	dnech	nás	

opustil	 obránce	 David	 Bystroň	 a	 dlouholetý	 lékař	 Škody	

Plzeň	 MUDr.	 Lubomír	 Slavík.	 Rodinám	 i	 všem	 blízkým	 chce	

klub	vyjádřit	upřímnou	soustrast.



PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ–FK DUKLA PRAHA
SOBOTA 29. DUBNA 20.15 HOD., DOOSAN ARENA

24. KOLO ePOJISTENI.CZ LIGA, FC VIKTORIA PLZEŇ–1. FC SLOVÁCKO
NEDĚLE 16. DUBNA, 18.15 HOD., DOOSAN ARENA

WWW.FCVIKTORIA.CZ
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FC VIKTORIA PLZEŇ   
ePOJISTENI.CZ LIGA

VIKTORIÁNSKÉ SRDCE PRO VOZÍČKÁŘE

http://www.pumastore.cz
http://www.top4football.cz


30. KOLO ePOJISTENI.CZ LIGA, FC VIKTORIA PLZEŇ–FC VYSOČINA JIHLAVA
SOBOTA 27. KVĚTNA, 17.00 HOD., DOOSAN ARENA

WWW.FCVIKTORIA.CZ
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FC VIKTORIA PLZEŇ   
ePOJISTENI.CZ LIGA

OHLÉDNUTÍ ZA LIGOVÝM JAREM
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